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Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 – MVE Těšov, generální oprava

Vážení dodavatelé, 

Povodí Moravy, s.p., IČ: 708 90 013, se sídlem Brno, Dřevařská 932/11, PSČ 602 00, jako zadavatel 
veřejné zakázky s názvem „MVE Těšov, generální oprava“ obdržel dotazy dodavatele vztahující se 
k předmětné veřejné zakázce. 

Dotaz č. 1

Odpověď:
Zadavatel požaduje šoupátko a montážní vložku DN 200, tedy co je uvedené v technické specifikaci.

Dotaz č. 2
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Odpověď:
Zadavatel požaduje nové snímače podle technické specifikace. Elektro práce nebudou zahrnuty. 
Jedná se pouze o koordinaci, aby nové snímače měly ekvivalentní parametry jako původní (vstupy, 
výstupy, zapojení, zdvih, apod.).

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele.

S pozdravem

Ing. Tomáš Bělaška
investiční ředitel Povodí Moravy, s.p.

podepsáno elektronicky
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